Bunun üzerine menzili Segar kendi malından yeniden beygir tedarik ederek masraflarını karşılamaya çalışmışsa da çok eksikliğinin olduğu tespit edilerek, menzilin hizmet vermesini sağlamak amacıyla gerekli yardımlar yapılmıştır.

²⁵ *KK.2742*, s.4

²⁶ Redif Askerleri Talimatnamesi

²⁷ *KK 2742*, s. 4; *MAD 4030*, s. 47.

²⁸ *KK. 2742*, s. 5.

²⁹ *KK. 2742*, s. 6.

Ertesi yıl (1106/1694) Silivri menziline Arslan adlı bir zimmi Silivri kadı naibi olan Mevlana Mehmed bin İsmail'in şer'i hüccetiyle, Segar'ın vekili olarak menzilci tayin edilmiştir (21 L. 1106).³⁰ Ayrıca 1694'de menzilin beygir sayısı 130 olarak kayıtlıdır ve yapılan 20 adetlik bir artışla beygir sayısı 150'ye çıkarılmıştır.

Yıllar Akçe Arpa (kile) Buğday (kile)
1690 394.918 1.340 268
1691/92 636.891 1.339 268
1692/93 636.891 ⁶⁸
1693/94 636.991 1.339 268

Bu köylerin yanı sıra Havas-ı Mahmud Paşa kazasının köyleride avarız karşılığında Edirne Menziline menzilkış tayin edilmişlerdir. Ancak menzil defterlerinde bu köyler ve menzile sağladıkları gelir miktarı belirtilmemiştir⁶⁹.

1103-1104/1691-1692 yılları arasında Edirne Menziline menzilci olarak yine Hacı Mehmed görevlidir. Bu tarihler arasında tabloda gösterilen menzilkış köylerden başka Edirne Menziline imdad olarak, Edirne Kalesi içindeki Çukacılar Mahallesi meskun olan Ayi'şe, Rabia, Fatıma, Emetullah adlı hatunların Hacı köyündeki mülklerinden 10.000 akçe alınmıştır (22 Z. 1103)⁷⁰. Ayrıca yine aynı tarihler arasında Havas-ı Mahmud Paşa kasabasının menzilci köylerinden de avarız karşılığı olarak 100 esedi gurusu (=12.000 akçe) imdad olarak alınmıştır (15 N. 1103)⁷¹.

1104-1105/1692-1693 yılları arasında Hacı Mehmed, İbrahim ile birlikte menzilkilik görevini sürdürür. Bu tarihte avarız karşılığında 19 adet menzilkış köyünden yıllık 636.891 akçe menzile gelir olarak sağlanmıştır. Bu arada zaman zaman köylerin artan yüklerini hafifletme çabaları göze çarpmaktadır. Lefke köyüne 13.900 akçelik bir indirim uygulandığı kayıtlıdır (27 Za 1104)⁷². Yine Havas-ı Mahmud Paşa'dan avarız karşılığı olarak alınan yıllık 12.000 akçe (=100 esedi gurusu) menzilin gelir kalemleri arasında yer almaktadır. Ayrıca yine aynı tarihlerde Edirne kazasına bağlı bulunan Üsküdar nahiyesi köylerinden önceki yıl olduğu gibi 100.000 akçe imdad olarak kayıtlıdır (25 L. 1104)⁷³.

⁶⁷ Menzil defterinde verilen yekun miktarları esas alınmıştır.

⁶⁸ 1104-1105/1692-1693 yılları arasında toplam 19 köy ve yıllık 636.891 akçelik gelir kayıtlıdır. Ancak hangi köyden ne kadar gelir sağlandığı belirtilmemiştir. Toplam miktarın aynı olması ve yine Lefke köyünde 13.900 akçelik indirimin uygulanması bir önceki yılda kaydedilmiş köylerden sağlanan akçe gelirinin sözü edilen yıllar arasında da sabit kaldığını düşündürmektedir. Arpa ve buğday miktarları ise menzil defterine kayıtlı değildir (KK. 2742, s. 17).

⁶⁹ KK. 2742, s. 15.

⁷⁰ KK. 2742, s. 16.

⁷¹ KK. 2742, s. 16.

⁷² KK. 2742, s. 17.

⁷³ KK. 2742, s. 17.

Böylece 1692-1693 yılları arasında Edirne Kazasına bağlı bulunan Üsküdar nahiyesinin köylerinin imdadiye olarak verdikleri toplam 72 hisseden 100.000 akçe menzile gelir sağlanmıştır. Her bir hissenin 1.389 akçeye karşılık geldiği Edirne ikinci kadısı Mevlana Ali tarafından kaydedilmiştir.

1105-1106/1693-1694 yılları arasında Edirne Menziline yine Hacı Mehmed ve vekili İbrahim menzilcilik görevini yürütmektedirler. Bu tarihler arasında Edirne kazasına tabi menzilkeş köyler tabloda gösterilmiştir. Menzilkeş tayin edilen bu köylerden başka Edirne hisarı içindeki Çukacılar Mahallesinden 10.000 akçe, Menzilci Hacı Mehmed'in masraflarına karşılık temessük ile alınmıştır (2 Ra.